
Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů
se sídlem Vinařská 6, 603 00 Brno
jednající Mgr. Janou Mikulkovou, MBA, ředitelkou
IČ: 00023850
DIČ: CZ00023850

(dále NCO NZO)

a

Domažlická nemocnice, a.s.

se sídlem Kozinova 292, Domažlice 344 22

jednající MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M. předseda představenstva

ing. Jana Naarová , místopředseda představenstva

IČ: 26361078

(dále zdravotnické zařízení)

uzavírají v návaznosti na zákon č. 96/2004 Sb., o podlnílikách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu
nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto

DOHODU

l. NCO NZO a zdravotnické zařízení se zavazují ke spolupráci v rámci specializačního vzdělávání v
oboru Klinická hematologie a transfuzní služba (dále jen obor), budou-li zdravotnickéinu zařízení
udělena z dotačního programu MZ pro tento obor rezidenční místa.

2. NCO NZO umožní osobám, které budou zařazeny do specializačního vzdělávání ve shora uvedenérn
oboru ze zdravotnického zařízení, získávání teoretických znalostí v oboru, a to v rozsahu
stanovenéin vzdělávacím progralneln. Teoretická část specializačního vzdělávání bude
uskutečňována v NCO NZO Brno.

3. Spolupráce při specializačním vzdělávání bude zahájena okalnžikeln udělení dotace na rezidenční
místo k uskutečňování vzdělávacího programu zdravotnickéinu zařízení.

4. Vzdělávání bude realizováno za úplatu dle aktuální cenové nabídky vzdělávacích akcí.

5. Tato dohoda se uzavírá na dobu trvání teoretické části slliluvního oboru specializačního vzdělávání.
Lze ji ukončit dohodou sinluvních stran. Platnost dohody zaniká, bude-li žádost zdravotnického
zařízení o přidělení rezidenčního místa z dotačního programu MZ pro rok 2019 v oboru stanovenéin
v odst. l této dohody zainítnuta. Zdravotnické zařízení je povinno oznámit NCO NZO výsledek
řízení o přidělení rezidenčního místa do 15 pracovních dnů po obdržení rozhodnutí.

6. Každá sniluvní strana má právo snilouvu vypovědět ve dvouiněsíční výpovědní lhůtě, která začne
běžet prvníin dnem měsíce následujícího po doručení písenmé výpovědí druhé smluvní straně.

7. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnýini zástupci sinluvních stran. V případě, že
dohoda musí být uveřejněna v registru sniluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru sniluv, nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv provede zdravotnické
zařízení.

8. Tuto dohodu lze měnit pouze oběma sl11lllvnílni stranami odsollhlasenýl11i písel11nýl11i dodatky.



9. Dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, NCO NZO obdrží jedno vyhotovení
a dvě vyhotovení obdrží zdravotnické zařízení. Jedno vyhotovení dohody je zdravotnické zařízení
oprávněno předat jako přílohu k žádosti o přidělení dotace ze státního rozpočtu na rezidenční místo
pro rok 2019 k uskutečňování vzdělávacího programu v oboru.

V Brně dne 21. 2. 2019 V Domažlicích dne 20. 2. 2019


